
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal

20/03/2015 al 03/04/2015.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

       Dr.ssa Antonina Daga

                                                  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

    SERVIZIO MANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONEMANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONE
DEL PATRIMONIODEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE N°  668 DEL 20/03/2015

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regola-
mento  aziendale  per  l'adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n.  186  del
09.10.2008.

OGGETTO:Affidamento  incarico  libero  professionale  di  collaborazione  tecnica
all’'ing.  Mauro  Sanna  di  Oristano,  per  l'espletamento  di  attività  di
elaborazione di grafica di ausilio al Servizio Tecnico Ospedaliero.

CIG: ZB113A3F20 Aut. UAML 2015/1 SUB. 38                  

           

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Visto l’atto  deliberativo  del  D.G.  n.  186  del  09.10.2008  con  il  quale  vengono
attribuite ai Dirigenti dell’ASL 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs
n. 165/2001 e ss.mm.ii.

Visto l’atto deliberativo D.G. n.  824 del 09.07.2008, con il quale è stato nominato
l’Ing. Giorgio Tuveri, Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali
e Gestione del Patrimonio;

Premesso che 

perché il Servizio Tecnico Ospedaliero possa  portare a termine i compiti d'istituto
nei  tempi  prefissati  e  svolgere  le  manutenzioni  urgenti  che  di  volta  in  volta  si
presentano, deve essere coadiuvato nella predisposizione di elaborati grafici.

Preso atto 

 della necessità di supportare l'Ufficio Tecnico ospedaliero di un tecnico che sia
in grado di riportare graficamente in formato elettronico (CAD) progetti edili e
impiantistici dei numerosi interventi di manutenzione effettuati presso i Presidi
Ospedalieri.



 per lo scopo è stato contattato nelle vie brevi l'ing. Mauro Sanna che ha già
collaborato  con  Servizio  Manutenzioni  all'elaborazione  di  progetti  tramite
(CAD) in modo  professionale ed efficiente. 

Dato atto

che   all'ing. Mauro Sanna è stata chiesta la disponibilità a collaborare per un
periodo  di  mesi  due  con  il  Servizio  Tecnico  Ospedaliero  per  riportare
graficamente in formato elettronico (CAD) gli elaborati relativi agli interventi  di
manutenzione sia edili che impiantistici che di volta in volta si presentano.

Acquisita 

 informalmente la disponibilità  dell’'ing. Mauro Sanna ad assumere l’incarico
libero professionale di collaborazione con il Servizio Tecnico ospedaliero per la
durata di mesi due, per l'esecuzione di quanto sopra decritto, per un importo
pari a € 2'000,00 mensili, € 4'000,00 complessivi, INARCASSA esclusa;

Ritenuto 

   necessario attivare la collaborazione per una durata di mesi 2 (due),con l'Ing.
Mauro  Sanna,  da  inquadrarsi  come incarico  di  tipo  libero  professionale  di
collaborazione,  sotto  la  diretta  responsabilità  del  Direttore  del  Servizio
Manutenzioni Logistica ,  per coadiuvare il Servizio Tecnico ospedaliero nella
predisposizione  degli  elaborati  grafici  tramite  (CAD),  necessari  di  volta  in
volta all'esecuzione dei progetti di manutenzione.

Visti 

- l’art 125 del D. Lgs. n. 163/06 che per i  contratti  di importo inferiore a €
40.000;

- le LL.RR. n. 10/97 e n. 10/06;

DETERMINA

per quanto in premessa:

1. di affidare ing.  Mauro Sanna di  Oristano,  l’incarico libero  professionale di
collaborazione  tecnica  con  il  Servizio  Tecnico  Ospedaliero  consistente  nel
riportare  graficamente  in  formato  elettronico  (CAD)  i  progetti  edili  e
impiantistici dei numerosi interventi di manutenzione effettuati presso i Presidi
Ospedalieri.

2. di dare atto  che l’incarico in oggetto  avrà durata di  mesi  2 (due) ed un
corrispettivo  lordo  complessivo  di  €  4,000,00,  pari  a  €  2'000,00  mensili,
INARCASSA esclusa;

3. di  disporre che  la  spesa  di  €  4'160,00  lordo,  INARCASSA  inclusa,  da
corrispondere  per  l’intera  durata  dell’incarico,  verrà  imputata  sul  conto  n.

0506030105 (Costi  per  consulenze  tecniche)  –  Centro  di  Costo  V0201
(Servizio  Manutenzioni,  Logistica e Patrimonio CC),  Aut.  UAML 1/2015 –
sub. 38 - CIG ZB113A3F20 ;

4. di incaricare  dell’esecuzione della  presente determinazione la ,  il  Servizio
AA.GG. e Legali, il Servizio Bilancio ed il Collegio Sindacale.

    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

       (Ing. Giorgio Tuveri)


